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Republika Kosova
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Komuna e Istogut ‘
Skupstina Opstine
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Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr. 573/20
Mé 09.11.2020

Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés sipas
konkursit t& publikuar 05.Nr.504/20 t& datés 19.10.2020 léshon kété:

NJOFTIM

Lidhur me listén e kandidatéve t& ciléti kané arritur 50% e mé shumé t& pikéve nga te ti

me shkrim pér lenden si me poshtg:

Rezulltati si vijim :

geunn;; Emri dhe Mbiemri Léndet
i Elma Eco Gj.Gjermane
|2 Mirela Smakié Gj.Gjermane

Pér kohén e mbajtjes sé intervistés kandidatet t& cilét e kané kaluar testin me shkrim do
té njoftohen pérmes tel. nga drejtoria Komunale e Arsimit né I
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